
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사회복지과

정책: 사회복지 지원(사회복지/취약계층지원)

단위: 재해구호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 68,806,098 65,527,838 3,278,260

국 42,923,671 40,308,782 2,614,889

균 1,397,983 1,397,983 0

도 5,635,479 5,296,587 338,892

조 20,000 20,000 0

시 18,828,965 18,504,486 324,479

사회복지 지원(사회복지/취약계층지원) 430,877 420,877 10,000

도 49,286 39,286 10,000

시 381,591 381,591 0

재해구호 220,791 210,791 10,000

도 37,840 27,840 10,000

시 182,951 182,951 0

재해구호(이전재원) 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

302 이주및재해보상금 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

02 민간인재해및복구활동보상금 10,000 0 10,000

○ 재해구호사업[예산성립전사용]

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장) 59,017,051 55,748,791 3,268,260

국 42,798,659 40,183,770 2,614,889

균 1,397,983 1,397,983 0

도 5,147,144 4,818,252 328,892

조 20,000 20,000 0

시 9,653,265 9,328,786 324,479

저소득층 기초생활안정 관리 50,360,509 47,092,249 3,268,260

국 39,684,447 37,069,558 2,614,889

도 4,507,682 4,178,790 328,892

시 6,168,380 5,843,901 324,479

자활장려금 38,624 35,327 3,297

국 34,794 31,794 3,000

도 1,130 1,060 70

시 2,700 2,473 227

301 일반보전금 38,624 35,327 3,297

국 34,794 31,794 3,000

도 1,130 1,060 70

시 2,700 2,473 227

01 사회보장적수혜금 38,624 35,327 3,297

○ 자활장려금 38,624 35,327 3,297경정 38,624,000원

국 34,794 31,794 3,000

도 1,130 1,060 70

시 2,700 2,473 227

긴급 복지 지원 1,989,083 1,411,220 577,863

국 1,591,266 1,128,977 462,289

도 119,345 84,673 34,672

시 278,472 197,570 80,902



부서: 사회복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 저소득층 기초생활안정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 1,989,083 1,411,220 577,863

국 1,591,266 1,128,977 462,289

도 119,345 84,673 34,672

시 278,472 197,570 80,902

01 사회보장적수혜금 1,989,083 1,411,220 577,863

○ 긴급복지지원 1,989,083 1,411,220 577,863경정1,989,083,000원

국 1,591,266 1,128,977 462,289

도 119,345 84,673 34,672

시 278,472 197,570 80,902

우리동네 해결사 복지기동대 운영 229,500 135,000 94,500

도 68,850 40,500 28,350

시 160,650 94,500 66,150

201 일반운영비 22,950 13,500 9,450

도 6,885 4,050 2,835

시 16,065 9,450 6,615

01 사무관리비 22,950 13,500 9,450

○ 우리동네해결사 복지기동대 운영

22,950 13,500 9,450경정 22,950,000원

도 6,885 4,050 2,835

시 16,065 9,450 6,615

301 일반보전금 206,550 121,500 85,050

도 61,965 36,450 25,515

시 144,585 85,050 59,535

01 사회보장적수혜금 206,550 121,500 85,050

○ 우리동네해결사 복지기동대 운영

206,550 121,500 85,050경정 206,550,000원

도 61,965 36,450 25,515

시 144,585 85,050 59,535

코로나바이러스감염증-19 생활지원비 1,846,000 960,000 886,000

국 1,005,500 562,500 443,000

도 603,300 337,500 265,800

시 237,200 60,000 177,200

301 일반보전금 1,846,000 960,000 886,000

국 1,005,500 562,500 443,000

도 603,300 337,500 265,800

시 237,200 60,000 177,200

01 사회보장적수혜금 1,846,000 960,000 886,000

○ 코로나바이러스감염증-19 생활지원비 지원

1,846,000 960,000 886,000경정 1,846,000,000원

국 1,005,500 562,500 443,000

도 603,300 337,500 265,800

시 237,200 60,000 177,200

저소득층 한시생활지원 1,706,600 0 1,706,600

국 1,706,600 0 1,706,600

301 일반보전금 1,706,600 0 1,706,600

국 1,706,600 0 1,706,600

01 사회보장적수혜금 1,706,600 0 1,706,600



부서: 사회복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 저소득층 기초생활안정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 저소득층 추가 국민지원금[예산성립전사용]

1,706,600 0 1,706,6001,706,600,000원 * 1식

국 1,706,600 0 1,706,600


